PROCESSO SELETIVO VISANDO O ESTAGIO DE SERVICO TECNICO PARA PROFISSIONAIS
DE NIVEL SUPERIOR EM 2017 (EST 2017)

O Comandante da 92 Regido Militar, responsavel pela execugdo do Servigo Militar Temporario na
area abrangida pelos Estados do Mato Grosso, Mato Grosso do Sul e do municipio de Aragargas - GO, no uso
de suas atribuicdes legais, informa aos interessados que 0 processo seletivo estabelecido pelo Aviso de
Convocacdo para Selegdo ao Servico Militar Temporario Nr 05 - SSMR/9, de 12 de setembro de 2016,
CONVOCA os candidatos abaixo listados para a realizagdo da Entrevista e Avaliagdo Curricular (EAC),
conforme se segue:

Area: DIREITO

Ordem Nome

17 CINTIA HELENA RODRIGUEZ GOMES

18 HASLAN PISCIOTTANO DA SILVA

19 REA SILVIA GARCIA ALVES

20 FERNANDA DA SILVEIRA CORREA

21 ANDREIA JULIANA ANDREUZZA VICENTINI DUARTE

22 CARLOS ALBERTO DERZI JUNIOR

23 AMANDA VERAO MAZINA

24 RAFAEL QUEVEDO DE SOUZA LEAO

25 THAIS GONCALVES LINS MOREIRA

Nota parcial

29.40
29.20
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28.70
28.20
27.90
27.70
27.20
27.10

Campo Grande, MS, 25 de julho de 2017.
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Horario
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(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 92 Regiao Militar)

General de Brigada CARLOS HENRIQUE TECHE

Comandante da 92 Regiao Militar



